
 
 

UCHWAŁA NR XLI/261/2022 
RADY GMINY SZASTARKA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szastarka na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) Rada Gminy Szastarka, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy Szastarka na rok 2022, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w kwocie 44.051.454,48 zł, w tym: 

- dochodów majątkowych w kwocie 7.267.850,99 zł, 

- dochodów bieżących w kwocie 36.783.603,49 zł w tym, -dotacje celowe i środki innych zadań zleconych na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych ustawami w kwocie 13.162.289,37 zł. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy Szastarka na rok 2022, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w kwocie 45.597.562,00 zł, w tym: 

- wydatków majątkowych w kwocie 11.014.539,96 zł, 

- wydatków bieżących w kwocie 34.583.022,04 zł w tym, -wydatki innych zadań zleconych na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych ustawami w kwocie 13.162.289,37 zł. 

§ 3. Dokonać zmiany w planie rozchodów budżetu gminy Szastarka na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany w wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielonych z budżetu gminy Szastarka 
w roku 2022, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2022, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany w planie przychodów budżetu gminy Szastarka na rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 1.546.107,52 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody z : 

- kredytów i pożyczek - 576.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6995



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 970.107,52 zł. 

§ 8. Określa się łączną kwotę rezerwy celowej z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 
30.000,00 zł. 

§ 9. Dokonać zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie- Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka. 

§ 11. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kosikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6995



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 485,13

0,00 0,00

70005 0,00 485,13

0,00 0,00

0,00 485,13

750 0,00 2 615,61

0,00 0,00

75011 0,00 2 608,79

0,00 0,00

0,00 2 608,79

75095 0,00 6,82

0,00 0,00

0,00 6,82

756 0,00 2 908 753,95

0,00 0,00

Plan dochodów budżetu Gminy Szastarka na rok 2022 - zał. nr 1 do 

Uchwały Nr XLI/261/2022 Rady Gminy Szastarka z dnia 10 listopada 2022 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
1 079,11 1 085,93

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
3 934 845,02 6 843 598,97

Pozostała działalność 159 945,01 159 951,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 158 865,90 158 865,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

65 008,00 67 616,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 158 865,90 158 865,90

Urzędy wojewódzkie 65 008,00 67 616,79

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 306,25 791,38

Administracja publiczna 238 135,81 240 751,42

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 306,25 148 791,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 148 306,25 148 791,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6995



75615 0,00 128,00

0,00 0,00

0,00 128,00

75616 0,00 19 822,60

0,00 0,00

0,00 18 803,00

0,00 1 019,60

75618 0,00 384,78

0,00 0,00

0,00 384,78

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

758 0,00 0,18

0,00 0,00

75814 0,00 0,18

0,00 0,00

0,00 0,18

801 0,00 4 656,00Oświata i wychowanie 514 967,49 519 623,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 226 917,00 226 917,18

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 185 725,00 5 074 143,57

Różne rozliczenia 13 434 106,00 13 434 106,18

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 194 466,00 5 082 884,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 76 470,85 76 855,63

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 292,40 1 312,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 145 586,62 145 971,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 138 803,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500,00 1 628,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 307 292,40 1 327 115,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
272 500,00 272 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6995



0,00 0,00

80153 0,00 4 656,00

0,00 0,00

0,00 4 656,00

853 0,00 4 155 185,00

0,00 0,00

85395 0,00 4 155 185,00

0,00 0,00

0,00 600 000,00

0,00 3 555 185,00

855 0,00 61 984,30

0,00 0,00

85501 0,00 53 074,30

0,00 0,00

0,00 1 850,30

0,00 48 224,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 1 850,30

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

2 261 942,10 2 310 166,10

Świadczenie wychowawcze 2 264 942,10 2 318 016,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzina 5 247 759,38 5 309 743,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2 766 570,00 6 321 755,00

Pozostała działalność 2 914 978,00 7 070 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 914 978,00 7 070 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

31 782,00 36 438,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
31 782,00 36 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6995



0,00 3 000,00

85502 0,00 190,00

0,00 0,00

0,00 39,18

0,00 150,82

85513 0,00 8 720,00

0,00 0,00

0,00 8 720,00

900 0,00 4 112,04

0,00 0,00

90026 0,00 1 318,46

0,00 0,00

0,00 256,00

0,00 494,46

0,00 568,00

90095 0,00 2 793,58

0,00 0,00

0,00 2 793,580950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 827,03 7 620,61

Pozostała działalność 6 162,45 8 956,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 162,84 657,30

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 672,00 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 834,84 7 153,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

49 800,00 58 520,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 624 257,18 628 369,22

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
50 800,00 59 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
58,04 208,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

26,79 65,97

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

3 000,00 6 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 931 484,83 2 931 674,83

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6995



razem: 0,00 7 137 792,21

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 7 137 792,21

0,00 0,00

Ogółem: 36 913 662,27 44 051 454,48

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 178 999,28 178 999,28

majątkowe 7 267 850,99 7 267 850,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 20 133,38 20 133,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 158 865,90 158 865,90

majątkowe

bieżące 29 645 811,28 36 783 603,49

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6995



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 333 690,06 532 739,38 532 739,38 6 557,69 526 181,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800 950,68 9 800 950,68 0,00 0,00

-925,96 -925,96 -925,96 0,00 -925,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

10 342 264,10 531 813,42 531 813,42 6 557,69 525 255,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 810 450,68 9 810 450,68 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-925,96 -925,96 -925,96 0,00 -925,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 074,04 14 074,04 14 074,04 0,00 14 074,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-925,96 -925,96 -925,96 0,00 -925,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 074,04 14 074,04 14 074,04 0,00 14 074,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 089 400,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 089 400,68 6 089 400,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

6 098 900,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 098 900,68 6 098 900,68 0,00 0,00

6 089 400,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 089 400,68 6 089 400,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

6 098 900,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 098 900,68 6 098 900,68 0,00 0,00

267 457,35 267 457,35 267 457,35 0,00 267 457,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 457,35 265 457,35 265 457,35 0,00 265 457,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 957,35 196 957,35 196 957,35 0,00 196 957,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Plan wydatków budżetu Gminy Szastarka na rok 2022  - zał nr 2 do Uchwały Nr 

XLI/261/2022 Rady Gminy Szastarka z dnia 10 listopada 2022 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa 

długu

D

zi

ał

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

0

1

0

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4

0

0

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6995



194 957,35 194 957,35 194 957,35 0,00 194 957,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741 509,30 568 382,92 568 382,92 0,00 568 382,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 126,38 1 173 126,38 0,00 0,00

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741 509,30 568 382,92 568 382,92 0,00 568 382,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 126,38 1 173 126,38 0,00 0,00

265 798,72 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 798,72 259 798,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 898,72 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 798,72 259 798,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 469 710,58 556 382,92 556 382,92 0,00 556 382,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 327,66 913 327,66 0,00 0,00

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 462 610,58 549 282,92 549 282,92 0,00 549 282,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 327,66 913 327,66 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 489,53 187 489,53 187 489,53 0,00 187 489,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 200,00 -36 200,00 -36 200,00 0,00 -36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 289,53 151 289,53 151 289,53 0,00 151 289,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 489,53 187 489,53 187 489,53 0,00 187 489,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 200,00 -36 200,00 -36 200,00 0,00 -36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

6

0

0

Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa 

długu

D

zi

ał

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

7

0

0

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6995



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 289,53 151 289,53 151 289,53 0,00 151 289,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 590,00 119 590,00 119 590,00 0,00 119 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 200,00 -36 200,00 -36 200,00 0,00 -36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 390,00 83 390,00 83 390,00 0,00 83 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 110 854,57 3 089 730,47 2 832 264,57 2 327 012,06 505 252,51 0,00 110 900,00 146 565,90 0,00 0,00 21 124,10 21 124,10 0,00 0,00

-80 569,00 -80 569,00 -80 569,00 -71 202,00 -9 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 315,61 37 315,61 37 315,61 2 615,61 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3 070 601,18 3 046 477,08 2 789 011,18 2 258 425,67 530 585,51 0,00 110 900,00 146 565,90 0,00 0,00 24 124,10 24 124,10 0,00 0,00

65 008,00 65 008,00 65 008,00 65 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608,79 2 608,79 2 608,79 2 608,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 616,79 67 616,79 67 616,79 67 616,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 117,28 50 117,28 50 117,28 50 117,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 182,18 2 182,18 2 182,18 2 182,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 299,46 52 299,46 52 299,46 52 299,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 298,51 9 298,51 9 298,51 9 298,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373,15 373,15 373,15 373,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 671,66 9 671,66 9 671,66 9 671,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332,24 1 332,24 1 332,24 1 332,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,46 53,46 53,46 53,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385,70 1 385,70 1 385,70 1 385,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 600,00 102 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 800,00 104 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

7

5

0

Administracja publiczna

po zmianach 13 124,10

przed zmianą 13 124,10

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6995



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 481 037,46 2 481 037,46 2 474 137,46 2 044 537,63 429 599,83 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 569,00 -80 569,00 -80 569,00 -71 202,00 -9 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 432 968,46 2 432 968,46 2 426 068,46 1 973 335,63 452 732,83 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 587 146,67 1 587 146,67 1 587 146,67 1 587 146,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 202,00 -71 202,00 -71 202,00 -71 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515 944,67 1 515 944,67 1 515 944,67 1 515 944,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 440,00 13 440,00 13 440,00 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 267,00 -6 267,00 -6 267,00 0,00 -6 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 173,00 7 173,00 7 173,00 0,00 7 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 100,00 95 100,00 95 100,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 100,00 125 100,00 125 100,00 0,00 125 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 060,80 13 060,80 13 060,80 0,00 13 060,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

D

zi

ał

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6995



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 060,80 15 060,80 15 060,80 0,00 15 060,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 309,11 180 185,01 23 619,11 7 521,11 16 098,00 0,00 10 000,00 146 565,90 0,00 0,00 21 124,10 21 124,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 006,82 6,82 6,82 6,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

204 315,93 180 191,83 23 625,93 7 527,93 16 098,00 0,00 10 000,00 146 565,90 0,00 0,00 24 124,10 24 124,10 0,00 0,00

686,83 686,83 686,83 686,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,71 5,71 5,71 5,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,54 692,54 692,54 692,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,28 134,28 134,28 134,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,11 1,11 1,11 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,39 135,39 135,39 135,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 13 124,10

przed zmianą 13 124,10

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

D

zi

ał

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

7

5

8

Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6995



60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 159 955,41 12 159 955,41 9 522 111,35 7 693 087,88 1 829 023,47 2 284 788,32 353 055,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 136,56 -24 136,56 -24 136,56 0,00 -24 136,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 973,77 194 973,77 8 273,12 0,00 8 273,12 186 700,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 330 792,62 12 330 792,62 9 506 247,91 7 693 087,88 1 813 160,03 2 471 488,97 353 055,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 042 242,22 8 042 242,22 6 198 290,68 5 101 729,24 1 096 561,44 1 591 453,68 252 497,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 317,77 87 317,77 4 136,56 0,00 4 136,56 83 181,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 129 559,99 8 129 559,99 6 202 427,24 5 101 729,24 1 100 698,00 1 674 634,89 252 497,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 453,68 1 591 453,68 0,00 0,00 0,00 1 591 453,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 181,21 83 181,21 0,00 0,00 0,00 83 181,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 634,89 1 674 634,89 0,00 0,00 0,00 1 674 634,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 177,70 502 177,70 502 177,70 0,00 502 177,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 578,64 2 578,64 2 578,64 0,00 2 578,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 756,34 504 756,34 504 756,34 0,00 504 756,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557,92 1 557,92 1 557,92 0,00 1 557,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 557,92 53 557,92 53 557,92 0,00 53 557,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 854,53 1 121 854,53 839 862,37 768 905,53 70 956,84 248 492,16 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 854,53 1 199 854,53 839 862,37 768 905,53 70 956,84 326 492,16 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 492,16 248 492,16 0,00 0,00 0,00 248 492,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 492,16 326 492,16 0,00 0,00 0,00 326 492,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8

0

1

Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6995



294 847,00 294 847,00 0,00 0,00 0,00 294 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 847,00 319 847,00 0,00 0,00 0,00 319 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

239 847,00 239 847,00 0,00 0,00 0,00 239 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 847,00 264 847,00 0,00 0,00 0,00 264 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 340,46 37 340,46 30 040,46 0,00 30 040,46 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 136,56 -4 136,56 -4 136,56 0,00 -4 136,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 656,00 4 656,00 4 136,56 0,00 4 136,56 519,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 859,90 37 859,90 30 040,46 0,00 30 040,46 7 819,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519,44 519,44 0,00 0,00 0,00 519,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 819,44 7 819,44 0,00 0,00 0,00 7 819,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 654,46 29 654,46 29 654,46 0,00 29 654,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 136,56 -4 136,56 -4 136,56 0,00 -4 136,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 136,56 4 136,56 4 136,56 0,00 4 136,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 654,46 29 654,46 29 654,46 0,00 29 654,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa 

długu

D

zi

ał

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6995



125 425,42 118 586,62 116 586,62 22 000,00 94 586,62 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 838,80 6 838,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,78 384,78 384,78 0,00 384,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 810,20 118 971,40 116 971,40 22 000,00 94 971,40 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 838,80 6 838,80 0,00 0,00

83 336,62 83 336,62 83 336,62 22 000,00 61 336,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,78 384,78 384,78 0,00 384,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 721,40 83 721,40 83 721,40 22 000,00 61 721,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 201,29 32 201,29 32 201,29 0,00 32 201,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,78 384,78 384,78 0,00 384,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 586,07 32 586,07 32 586,07 0,00 32 586,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455 467,34 2 455 467,34 1 367 482,59 784 964,63 582 517,96 0,00 1 087 984,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 902,00 32 902,00 32 902,00 0,00 32 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 488 369,34 2 488 369,34 1 400 384,59 784 964,63 615 419,96 0,00 1 087 984,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 200,00 381 200,00 381 200,00 0,00 381 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 200,00 381 200,00 381 200,00 0,00 381 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

618 943,34 618 943,34 614 943,34 549 220,34 65 723,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 702,00 4 702,00 4 702,00 0,00 4 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 645,34 623 645,34 619 645,34 549 220,34 70 425,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

5

1

Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8

5

2

Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: w tym:

D

zi

ał

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6995



10 523,00 10 523,00 10 523,00 0,00 10 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 702,00 4 702,00 4 702,00 0,00 4 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 225,00 15 225,00 15 225,00 0,00 15 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 914 978,00 2 914 978,00 62 094,00 38 306,00 23 788,00 0,00 2 852 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 155 185,00 4 155 185,00 839 709,00 15 210,50 824 498,50 0,00 3 315 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 070 163,00 7 070 163,00 901 803,00 53 516,50 848 286,50 0,00 6 168 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 914 978,00 2 914 978,00 62 094,00 38 306,00 23 788,00 0,00 2 852 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 155 185,00 4 155 185,00 839 709,00 15 210,50 824 498,50 0,00 3 315 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 070 163,00 7 070 163,00 901 803,00 53 516,50 848 286,50 0,00 6 168 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712 324,00 2 712 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 712 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 315 476,00 3 315 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 027 800,00 6 027 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 027 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 700,00 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 400,00 41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 942,00 4 942,00 4 942,00 4 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191,00 2 191,00 2 191,00 2 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 133,00 7 133,00 7 133,00 7 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704,00 704,00 704,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319,50 319,50 319,50 319,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023,50 1 023,50 1 023,50 1 023,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 498,50 497 498,50 497 498,50 0,00 497 498,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 498,50 512 498,50 512 498,50 0,00 512 498,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

8

5

3

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6995



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 336 916,10 5 336 916,10 208 436,00 136 436,00 72 000,00 40 000,00 5 088 480,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 944,00 56 944,00 8 879,40 0,00 8 879,40 0,00 48 064,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 393 860,10 5 393 860,10 217 315,40 136 436,00 80 879,40 40 000,00 5 136 544,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 272 142,10 2 272 142,10 17 962,00 7 762,00 10 200,00 0,00 2 254 180,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 224,00 48 224,00 159,40 0,00 159,40 0,00 48 064,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 366,10 2 320 366,10 18 121,40 7 762,00 10 359,40 0,00 2 302 244,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 254 180,10 2 254 180,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2 254 180,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 064,60 48 064,60 0,00 0,00 0,00 0,00 48 064,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 302 244,70 2 302 244,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 244,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,40 159,40 159,40 0,00 159,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,40 159,40 159,40 0,00 159,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 520,00 58 520,00 58 520,00 0,00 58 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

0,00

8

5

5

Rodzina

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

D

zi

ał

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6995



49 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 520,00 58 520,00 58 520,00 0,00 58 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 201,52 1 195 201,52 1 195 201,52 81 702,01 1 113 499,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 800,00 -37 800,00 -37 800,00 0,00 -37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 201,52 1 158 201,52 1 158 201,52 82 502,01 1 075 699,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 605,52 323 605,52 323 605,52 0,00 323 605,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 605,52 323 605,52 323 605,52 800,00 322 805,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

9

0

0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6995



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 348 188,36 30 346 148,40 17 393 254,82 11 175 142,21 6 218 112,61 2 967 296,32 9 579 031,36 146 565,90 0,00 260 000,00 11 002 039,96 11 002 039,96 0,00 0,00

-248 731,52 -248 731,52 -248 731,52 -71 202,00 -177 529,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 498 105,16 4 485 605,16 935 363,91 18 626,11 916 737,80 186 700,65 3 363 540,60 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

45 597 562,00 34 583 022,04 18 079 887,21 11 122 566,32 6 957 320,89 3 153 996,97 12 942 571,96 146 565,90 0,00 260 000,00 11 014 539,96 11 014 539,96 0,00 0,00

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

D

zi

ał

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 13 124,10

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

przed zmianą 13 124,10

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6995



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 048 530,67 565 292,27 3 613 822,94

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 117 037,68 - 565 292,27 4 551 745,41

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 576 000,00 0,00 576 000,00

Razem: 

8741568,3500
Razem: 0,0000

Razem: 

8741568,3500

Plan przychodów budżetu Gminy Szastarka na 2022 r. - zał. 

nr 3 do Uchwały Nr XLI/261/2022 Rady Gminy Szastarka z dnia 10 listopada 

2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6995



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 500 000,00 0,00 500 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 421 432,26 0,00 421 432,26

994 Przelewy na rachunki lokat 3 385 610,00 2 888 418,57 6 274 028,57

Razem: 

4307042,2600

Razem: 

2888418,5700

Razem: 

7195460,8300

Plan rozchodów budżetu Gminy Szastarka na 2022 r. - zał nr 3 do 

Uchwały Nr XLI/261/2022 Rady Gminy Szastarka z dnia 10 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6995



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLI/261/2022

Rady Gminy Szastarka 

z dnia  10 listopada 2022 r.

     Zestawienie planowanych  kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szastarka w 2022 roku

dział rozdział §

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1.

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących- Remont dróg powiatowych w gminie Szastarka nr 2737 L i 

nr 2741 L
600 60014 2710 0,00 0,00

2.

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących- Przebudowa dróg powiatowych w gminie Szastarka nr 2737 

L i nr 2741 L
600 60014 6300 120 000,00 120 000,00

3

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych - Powiat Krasnicki (Przebudowa dróg powiatowych w 

gminie Szastarka nr 2740L i Trzydnik Duży nr 2720).

600 60014 6300                 139 798,72    139 798,72

4 Dotacje celowe - opieka przedszkolna/ Miasto Kraśnik, Gmina Kraśnik, Gmina Potok Wielki 801 80104 2310 55 000,00                 55 000,00            

5 Dotacje celowe - rodziny zastępcze / Powiat Kraśnicki 855 85508 2320 40 000,00                 40 000,00            

6
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Gminne Centrum Kultury w 

Polichnie
921 92109 2480                  353 808,00    353 808,00

7.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Gminna Biblioteka Publiczne w 

Szastarce
921 92116 2480                  204 200,00    204 200,00         

II
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom/Ochotnicze Straże Pożarne/ 
754 75412 2820 10 000,00                 10 000,00

Lp. Przeznaczenie (cel publiczny)/ Podmiot
Klasyfikacja budżetowa

Dotacje podmiotowe
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6995



2

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Oświaty i Klutury Wiejskiej w Hucie Józefów, Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Wojciechów i Kol. Wojciechów

801 80101 259

 przed zmianą 1 591 

453,68 zmiana 83 

181,21 po zmianie 1 

674 634,89 

1 674 634,89      

3

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi Wojciechów i Kol. Wojciechów
801 80103 259

 przed zmianą 248 

492,16 zmiana 78 

000,00 po zmianie 326 

492,16 

326 492,16         

4

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Oświaty i Klutury Wiejskiej w Hucie Józefów
801 80104 2540

 przed zmianą 239 

847,00 zmiana 25 

000,00 po zmianie 

264847,00 

264 847,00         

5

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty/ Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Oświaty i Klutury Wiejskiej w Hucie Józefów,  Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Wojciechów i Kol. Wojciechów

801 80150 2590 142 695,48 142 695,48         

6.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszniom-dotacja podręcznikowa / Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty i Klutury Wiejskiej 

w Hucie Józefów,  Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Wojciechów i Kol. Wojciechów

801 80153 2820

 przed zmianą 7 

300,00 zmiana 519,44 

po zmianie 7 819,44 

7 819,44              

6.

Dotacja celowana pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terttorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących/Powiat kraśnicki/
851 85195 2710                     2 000,00    2 000,00              

7

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzoncym działalność pożytku publicznego - Parafialna Orkiestra Dęta Szastarka
921 92105 2360                     2 000,00    2 000,00              

8

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy Szastarka
926 92605 2360                   70 500,00    70 500,00            

III Razem dotacje na 2022 rok 2 966 677,53             447 118,16               3 413 795,69      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6995



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 9 800 950,68 4 500,00

01043 6 089 400,68 4 500,00

6050 6 089 400,68 4 500,00

1 499 233,96 0,00

1 601 530,67 0,00

2 813 190,00 165 000,00

175 446,05 - 165 000,00

0,00 4 500,00

01044 3 711 550,00 0,00

6050 3 711 550,00 0,00

3 711 550,00 0,00

600 1 173 126,38 5 000,00

60014 259 798,72 0,00

6300 259 798,72 0,00

120 000,00 0,00

139 798,72 0,00

60016 913 327,66 5 000,00

6050 913 327,66 5 000,00

42 000,00 0,00

871 327,66 0,00

0,00 5 000,00

750 21 124,10 3 000,00

75095 21 124,10 3 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 r - zał nr 5 do Uchwały Nr 

XLI/261/2022 Rady Gminy Szastarka z dnia 10 listopada 2022 r.

10 446,05

2 978 190,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Szastarka

Przebudowa stacji wodociągowych na terenie gminy Szastarka w miejscowościach : Polichna Pierwsza,Szastarka,Majdan 

Obleszcze,Moczydła Stare,Blinów Pierwszy

Pozostała działalność 24 124,10

Przebudowa dróg gminnych Nr 108629L w Hucie Józefów i 108652L w Majdanie Obleszcze na terenie gminy Szastarka 871 327,66

Zakup nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym 124 i powierzchni 0,08 ha położonej w miejscowości Brzozówka gmina Szastarka 5 000,00

Administracja publiczna 24 124,10

Drogi publiczne gminne 918 327,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 918 327,66

Budowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego podwieszonego na istniejących słupach w miejscowości Rzeczyca - Kolonia 42 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
259 798,72

Przebudowa dróg powiatowych w gminie Szastarka nr 2737L i nr 2741L 120 000,00

Przebudowa dróg powiatowych w gminie Szastarka nr 2740L i Trzydnik Duży nr 2720 139 798,72

Budowa kanalizacji na terenie gminy Szastarka 3 711 550,00

Transport i łączność 1 178 126,38

Drogi publiczne powiatowe 259 798,72

Zakup nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym 834/1 i powierzchni 0,0412 ha,położonej w miejscowości Blinów Pierwszy gmina 

Szastarka ( zakup gruntu hydrofornia) 
4 500,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 711 550,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 711 550,00

Przebudowa stacji wodociągowej  oraz sieci wodociągowej z przyłączami w Wojciechowie 1 601 530,67

Infrastruktura wodociągowa wsi 6 093 900,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 093 900,68

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Polichna Czwarta 1 499 233,96

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 9 805 450,68

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6995



6050 8 000,00 3 000,00

8 000,00 3 000,00

6067 13 124,10 0,00

13 124,10 0,00

851 6 838,80 0,00

85195 6 838,80 0,00

6050 6 838,80 0,00

6 838,80 0,00

11 002 039,96 12 500,00

Kompleksowa termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Polichnie gmina Szastarka 6 838,80

Razem 11 014 539,96

Ochrona zdrowia 6 838,80

Pozostała działalność 6 838,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 838,80

Pod Biało-czerwoną 11 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 124,10

Cyfrowa Gmina 13 124,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6995



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLI/261/2022

Rady Gminy Szastarka

z dnia 10 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana Po zmianie

801 80101 0750 12 700,00 5 000,00 17700

0920 300,00 0,00 300

0970 10 000,00 15 000,00 25000

80103 0660 2 000,00 0,00 2000

80106 0660 3 000,00 0,00 3000

80148 0670 100 000,00 0,00 100000

0830 302 000,00 302000

430 000,00 20 000,00 450 000,00

Dział Rozdział Paragraf
Plan

Zmiana Po zmianie

801 80101 4210 4 000,00
0,00 4000

80101 4240
19 000,00

20 000,00 39000

80103 4210 2 000,00 0,00 2000

80106 4210 3 000,00 0,00 3000

80148 4210 0,00 0,00

4220 402 000,00 0,00 402000

430 000,00 20 000,00 450 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Razem wydatki

Zakup środków dydaktycznych i książek

Dochody z najmu i dzierżawy

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

Wpływy z usług

Razem dochody

Rodzaj wydatku

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzaj dochodu

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie -Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych w roku 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6995


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.1
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-27T14:03:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




